
UCHWAŁA NR XLVI/492/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) – Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2018 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Cieszyna oraz Burmistrzowi Miasta 
Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 10D59C14-3535-40CE-9938-30DAF55FDCE8. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/492/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

PLAN  PRACY  RADY  MIEJSKIEJ CIESZYNA

NA II PÓŁROCZE 2018 ROKU

Sierpień 2018

1. Uchwała w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna.

2. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2018/2019.

3. Uchwała w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 
nagród.

4. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy – szczepienia.

5. Uchwała w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Cieszyna.

6. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej Cieszyna za I półrocze 2018 roku.

7. Zapoznanie się z koncepcją rewitalizacji Rynku, ul. Głębokiej oraz terenu wokół mostu Przyjaźni.

8. Przedstawienie założeń do Polityki Senioralnej.

Wrzesień 2018

1. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

2. Uchwała w sprawie przyznania Lauru „Srebrnej Cieszynianki 2018”.

3. Uchwała w sprawie  Polityki Senioralnej.

4. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla Śródmieścia  miasta Cieszyna.

5. Informacja przedstawicieli Miasta z działalności spółek z udziałem majątku Miasta i związków 
międzygminnych, w których Miasto uczestniczy.

Październik 2018

1. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 2019.

2. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych 
za rok 2017 oraz na koniec VII kadencji Rady.

3. Sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w kadencji 2014-2018.

4. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym  2017/2018.

5. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2019.

6. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2019.

7. Informacja na temat projektów priorytetowych dla Klastra Energii w Cieszynie.

Listopad 2018

1. Podjęcie uchwał podatkowych na 2019 rok.

2. Uchwała w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert.

3. Uchwała w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych.

Id: 10D59C14-3535-40CE-9938-30DAF55FDCE8. Podpisany Strona 1 z 2



Grudzień 2018

1. Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2019 roku.

2. Uchwała w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2019 roku.

3. Uchwała w sprawie wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2018 roku i ich planu 
finansowego.

4. Uchwała w sprawie budżetu miasta Cieszyna na 2019 rok.

5. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2019-2028.

Uchwały podejmowane na bieżąco:

Uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta na rok 2018.

Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2018-2028.

Sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg.

Id: 10D59C14-3535-40CE-9938-30DAF55FDCE8. Podpisany Strona 2 z 2




